
ZARZĄDZENIE NR 85/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017, poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 2077), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz 1542), oraz 
Uchwały nr L/378/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 22marca 2018 r. w sprawie zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Słubice na rok 2018 zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości 

dotacji na rok 2018 ze zmianami1)      :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych Gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r.

Id: 7D5FBB9C-828D-465C-90CC-94A561AA4202. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 332 403,00Administracja publiczna 0,00 9 384,00 341 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

75011 82 403,00Urzędy wojewódzkie 0,00 9 384,00 91 787,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 82 403,00 0,00 9 384,00 91 787,00

758 12 870 738,00Różne rozliczenia 0,00 402 542,00 13 273 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 11 684 710,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 402 542,00 12 087 252,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 11 684 710,00 0,00 402 542,00 12 087 252,00

50 048 049,89razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

0,00 411 926,00 50 459 975,89

majątkowe

3 860 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 860 000,00 0,00 0,00 3 860 000,00

0,00 0,00 3 860 000,00

Załączniki do zarządzenia Nr 85/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 22 marca 2018 r.

Załącznik Nr 1

Id: 7D5FBB9C-828D-465C-90CC-94A561AA4202. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 908 049,89

4 110 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 110 000,00

0,00 54 319 975,89411 926,00

Id: 7D5FBB9C-828D-465C-90CC-94A561AA4202. Przyjęty Strona 3



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
752 0,00Obrona narodowa 0,00 23 030,70 23 030,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75212 0,00Pozostałe wydatki obronne 0,00 23 030,70 23 030,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 23 030,70 23 030,70

31 854 520,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 23 030,70 31 877 550,70

majątkowe

1 640 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 640 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 494 520,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 33 517 550,7023 030,70

Załącznik Nr 2

Id: 7D5FBB9C-828D-465C-90CC-94A561AA4202. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

519 368,00 474 368,00 0,00444 368,00 0,00 0,00 45 000,0045 000,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00444 368,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 519 368,00

52 500,00

-52 500,00 0,00

0,00

0,0030 000,00

0,00

0,00

474 368,00

52 500,00

-52 500,00

444 368,00

52 500,00

-52 500,00

0,00

0,00

0,00

444 368,00

52 500,00

-52 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

329 368,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

329 368,00 0,00299 368,00 299 368,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00-52 500,00

52 500,00

329 368,00 329 368,00

52 500,00

-52 500,00

299 368,00

52 500,00

-52 500,00

0,00

0,00

0,00

299 368,00

52 500,00

-52 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

289 368,00 289 368,00 0,00 289 368,00 0,00 0,00289 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-52 500,00

24 500,00

261 368,00 261 368,00

24 500,00

-52 500,00

261 368,00

24 500,00

-52 500,00

0,00

0,00

0,00

24 500,00

-52 500,00

261 368,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 000,00

38 000,00 38 000,00

28 000,00

0,00

38 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

38 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

10 906 099,91 9 277 997,41 6 663 976,008 207 663,41 15 000,00 0,00 1 628 102,501 628 102,50284 000,00 771 334,00 0,00 1 435 102,50 0,001 543 687,41przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 944 483,91

38 384,00

0,00 0,00

0,00

771 334,00284 000,00

0,00

0,00

9 299 381,41

21 384,00

0,00

8 229 047,41

21 384,00

0,00

6 663 976,00

0,00

0,00

1 565 071,41

21 384,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 645 102,50

17 000,00

0,00

1 645 102,50

17 000,00

0,00

1 435 102,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

379 622,00

Urzędy wojewódzkie

379 622,00 372 426,00379 622,00 7 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 384,00

389 006,00 389 006,00

9 384,00

0,00

389 006,00

9 384,00

0,00

372 426,00

0,00

0,00

16 580,00

9 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 196,00 7 196,00 0,00 7 196,00 0,00 0,007 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 384,00

16 580,00 16 580,00

9 384,00

0,00

16 580,00

9 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 384,00

0,00

16 580,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 829 258,41

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 636 258,41 6 285 567,007 601 258,41 1 315 691,41 0,00 27 000,00 8 000,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 000,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,000,00

29 000,00

7 858 258,41 7 648 258,41

12 000,00

0,00

7 613 258,41

12 000,00

0,00

6 285 567,00

0,00

0,00

1 327 691,41

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 000,00

17 000,00

0,00

210 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

279 300,00 279 300,00 0,00 279 300,00 0,00 0,00279 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

291 300,00 291 300,00

12 000,00

0,00

291 300,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

291 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

110 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

17 000,00

0,00

110 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 Obrona narodowa

12 600,00 12 600,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 32 600,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0030 000,00

20 000,00

0,00

32 600,00

20 000,00

0,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3

Id: 7D5FBB9C-828D-465C-90CC-94A561AA4202. Przyjęty Strona 5



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75212

12 600,00

Pozostałe wydatki obronne

12 600,00 0,002 600,00 2 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 000,00

20 000,00

0,000,00

20 000,00

32 600,00 32 600,00

20 000,00

0,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

30 000,00 30 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

30 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

826 885,71 736 885,71 507 112,16716 885,71 10 000,00 0,00 90 000,0090 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00209 773,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 829 458,41

2 572,70

0,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

739 458,41

2 572,70

0,00

719 458,41

2 572,70

0,00

509 684,86

2 572,70

0,00

209 773,55

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

19 394,00

Obrona cywilna

19 394,00 12 294,0019 394,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 572,70

21 966,70 21 966,70

2 572,70

0,00

21 966,70

2 572,70

0,00

14 866,70

2 572,70

0,00

7 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,70

314,70 314,70

20,70

0,00

314,70

20,70

0,00

314,70

20,70

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

9 948,00 9 948,00 9 948,00 0,00 0,00 0,009 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 552,00

12 500,00 12 500,00

2 552,00

0,00

12 500,00

2 552,00

0,00

12 500,00

2 552,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

1 036 000,00 1 036 000,00 0,000,00 0,00 36 000,00 0,000,000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 700 000,00

0,00

-336 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

-336 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-36 000,00

700 000,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

1 000 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

1 000 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300 000,00

0,00

700 000,00 700 000,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300 000,00

0,00

700 000,00 700 000,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75704

36 000,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

36 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-36 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i
gwarancji

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-36 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 542 363,36 1 330 000,00 0,005 000,00 1 325 000,00 0,00 9 212 363,369 212 363,360,00 0,00 0,00 1 297 363,36 0,005 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 042 363,36

500 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 330 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

1 325 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 712 363,36

500 000,00

0,00

9 712 363,36

500 000,00

0,00

1 297 363,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7D5FBB9C-828D-465C-90CC-94A561AA4202. Przyjęty Strona 6



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

905 000,00

Przedszkola

605 000,00 0,005 000,00 5 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500 000,00

1 405 000,00 605 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 000,00

500 000,00

0,00

800 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500 000,00

800 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 000,00

500 000,00

0,00

800 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 210 000,00 1 110 000,00 328 320,00680 000,00 390 000,00 0,00 100 000,00100 000,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00351 680,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 420 000,00

210 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0040 000,00

0,00

0,00

1 320 000,00

210 000,00

0,00

890 000,00

210 000,00

0,00

328 320,00

0,00

0,00

561 680,00

210 000,00

0,00

390 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

1 020 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 020 000,00 318 320,00610 000,00 291 680,00 370 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,000,00

210 000,00

1 230 000,00 1 230 000,00

210 000,00

0,00

820 000,00

210 000,00

0,00

318 320,00

0,00

0,00

501 680,00

210 000,00

0,00

370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

95 680,00 95 680,00 0,00 95 680,00 0,00 0,0095 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

210 000,00

305 680,00 305 680,00

210 000,00

0,00

305 680,00

210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

305 680,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

54 974 845,00 28 887 579,14 21 916 480,14 7 855 003,16 14 061 476,98 4 677 470,00 429 000,00 26 087 265,8626 087 265,861 000 000,0036 000,00828 629,00 8 329 265,86 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 828 629,00
0,00
0,00

449 000,00
20 000,00

0,00-388 500,00
823 456,70

55 409 801,70 28 805 535,84
306 456,70

-388 500,00

22 150 436,84
286 456,70
-52 500,00

7 857 575,86
2 572,70

0,00

14 292 860,98
283 884,00
-52 500,00

4 677 470,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-36 000,00

700 000,00
0,00

-300 000,00

26 604 265,86
517 000,00

0,00

26 604 265,86
517 000,00

0,00

8 329 265,86
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 7D5FBB9C-828D-465C-90CC-94A561AA4202. Przyjęty Strona 7




